Протокол № 10.3

заседания постоянно действующей комиссии

по размещению муниципального заказа.

24  апреля 2007 года

14.30мск.вр.                                                                                               р.п. Татищево

Присутствовали:

председатель комиссии                                                                            С.В. Малевич

зам. председателя комиссии                                                                    П.Г. Онищук

секретарь                                                                                                   Г.А. Гаврилова

члены комиссии                                                                                        Т.А. Вербицкая

                                                                                                                    Л.В. Боброва

                                                                                                                    Н.Н. Еремеева

                                                                                                                    Т.П. Андреева

Повестка дня:

1.  Внесение изменений в пакет конкурсной документации на поставку  лекарственных средств и изделий медицинского назначения  для ММУ «Центральная районная больница р.п. Татищево».

Доклад Малевич С.В.- председатель единой постоянно действующей комиссии по размещению муниципального заказа.

В ходе обсуждения решили:

Внести изменения в техническое задание конкурсной документации на поставку лекарственных средств и изделий медицинского назначения  для ММУ «Центральная районная больница р.п. Татищево»:

1. Перераспределить перечень медикаментов на 2 раздела:

· «Лекарственные средства»,

· «Товары медицинского назначения»

2. Внутри каждого раздела создать лоты

Раздел №1 «Лекарственные средства»

Лот № 1«Лекарственные средства»                                                 3845000,00руб,

Лот №2 «Наркотические и психотропные вещества»                   50000,00руб,

Лот №3 « Спирт»                                                                               90000,00руб,

Лот №4 «Сильнодействующие и ядовитые вещества»                  55000,00руб

        Раздел №2 « Товары медицинского назначения»

Лот №5 «Перевязочный материал»                                                  130000,00руб

Лот №6 « Одноразовый мед. инструментарий»                              440000,00руб

Лот №7 « Расходные материалы для стоматологии»                      265000,00руб

Лот №8 «Рентгеновская пленка»                                                       25000,00руб

              «Расходные материалы для рентгенкабинета»

3. Исключить из лота №1 раздела №1 позиции № 9,15,22,40, так как они участвуют в лоте № 4 раздела№1

             «ЗА» - единогласно.

 председатель комиссии                                                                           С.В. Малевич

 зам. председателя комиссии

                                                                                                                    П.Г. Онищук

 секретарь                                                                                                   Г.А. Гаврилова

члены комиссии                                                                                        Т.А. Вербицкая

                                                                                                                    Л.В. Боброва

                                                                                                                    Н.Н. Еремеева

                                                                                                                    Т.П. Андреева